ת"פ 50148-03-19 מדינת ישראל נ' גבטה

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אברהם גבטה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד רויטל קוצר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של שוד בנסיבות
מחמירות, לפי סעיף 402(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.3.19 בשעה 20:30, הלך הנאשם
לעברו, הסתובב המתלונן וכאשר תקווה, בפתח ברחוב ,'03 ספטמבר יליד קטין - המתלונן מאחורי
הקוד ואת שלו הטלפון מכשיר את ממנו ודרש למתלונן קירבה סכין, מכיסו הוציא הנאשם
הסודי. הקוד את וכן בידו שהחזיק הטלפון מכשיר את לנאשם מסר המתלונן לטלפון.

התיקון
לחוק אימץ את דוח הוועדה הציבורית לבחינת מדיניות הענישה והטיפול בעבריינים בראשות כב' השופטת דליה
להפיק צפוי מבחן וצווי שירות עבודות של ענישה באמצעות בקהילה שיקום כי מצא אשר ,(2015) דורנר
(נשיאת העונשין חוק להצעת ההסבר דברי בפועל. במאסרים יותר נרחב שימוש מאשר יותר טובות תוצאות
תיקון כי מציינים (14.11.16) 1091 הממשלה ה"ח תשע"ז-2016, שעה), הוראת - שירות בעבודות מאסר
יכולתו של לצורך הגבלת אינו הכרחי צפוי להביא לצמצום השימוש במאסרים במקרים שבהם המאסר החוק
העבריין לביצוע עבירות וכן לגבי עבריינים שהמסוכנות שלהם לחברה אינה גבוהה.

מיידי. לפירעון היתרה

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. מובהר לנאשם כי אם לא יבצע את צו המבחן כנדרש, ניתן יהיה
להפקיעו ולשוב ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בנוכחות הצדדים.